UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS
INSTITUTO DE PSICOLOGIA

PPG - MESTRADO EM PSICOLOGIA

RETIFICAÇAO 2 DO EDITAL 01/2020 – PPGP/PROPEP-CPG/UFAL
ABERTURA DE PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE MESTRADO EM

PSICOLOGIA

Maceió, 01 de outubro de 2020

1) Anexo A:

. Distribuição de vagas por Linha de Pesquisa com seus respectivos orientadores

. LINHA DE PESQUISA 1 – SUBJETIVIDADES, POLÍTICAS E PROCESSOS PSICOSSOCIAIS (20
VAGAS)
. Quadro 1 – Professores e temas de pesquisa da Linha 1

Onde se lê como possibilidade de orientação:
Érika Cecília Soares Oliveira
http://lattes.cnpq.br/ 0137977569349136
Email: erika.oliveira@ip.ufal.br

Informamos que, por motivo de força maior, a referida professora não assumirá
orientações nesta edição do PPG - Mestrado em Psicologia.

Portanto, solicitamos para que não considerem esta opção na escolha da orientação.

Sem mais no momento

Atenciosamente

Comissão de Seleção do PPG - Mestrado em Psicologia / UFAL